

**GLSJ Invest A/S**  
**Langtoften 74, Lind, 7400 Herning**

**CVR-nr. 25 26 07 59**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021

---

Lars Schou-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GLSJ Invest A/S Langtoften 74, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 26 07 59
	Stiftet: 17. marts 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Gerda Schou-Jensen Lars Schou-Jensen Ole Schou-Jensen
<b>Direktion</b>	Lars Schou-Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	GLSJ Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>226.908</b>	<b>92.770</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.066	-85.066
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.842</b>	<b>7.704</b>
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.999	-105.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>109.845</b>	<b>-98.164</b>
Skat af årets resultat	-24.210	21.596
<b>Årets resultat</b>	<b>85.635</b>	<b>-76.568</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	85.635	0
Disponeret fra overført resultat	0	-76.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.635</b>	<b>-76.568</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	4.646.568	4.731.634
Materielle anlægsaktiver i alt	4.646.568	4.731.634
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.646.568</b>	<b>4.731.634</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	10.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.139	1.688
Andre tilgodehavender	0	3.110
Tilgodehavender i alt	11.139	14.798
Likvide beholdninger	145.272	13.895
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>156.411</b>	<b>28.693</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.802.979</b>	<b>4.760.327</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1.002.000	1.002.000
	Overført resultat	1.710.609	1.624.974
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.712.609</u></b>	<b><u>2.626.974</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	41.353	16.004
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>41.353</u></b>	<b><u>16.004</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.613.314	1.698.241
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.314</u>	<u>1.698.241</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	84.927	84.318
	Gæld til tilknyttede virksomheder	300.574	322.262
	Anden gæld	50.202	12.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>435.703</u>	<u>419.108</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.049.017</u></b>	<b><u>2.117.349</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.802.979</u></b>	<b><u>4.760.327</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	1.002.000	1.701.542	2.703.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.568	-76.568
Egenkapital 1. maj 2020	1.002.000	1.624.974	2.626.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.635	85.635
	<b><u>1.002.000</u></b>	<b><u>1.710.609</u></b>	<b><u>2.712.609</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. maj 2020	5.253.292	5.253.292
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<b>5.253.292</b>	<b>5.253.292</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-521.658	-436.592
Årets af-/nedskrivninger	-85.066	-85.066
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<b>-606.724</b>	<b>-521.658</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021</b>	<b>4.646.568</b>	<b>4.731.634</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Kapitalen udgør kr. 1.002.000 fordelt i aktier a kr. 1.000.		
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.698.241	1.782.559
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.927	-84.318
	<b>1.613.314</b>	<b>1.698.241</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.267.424	1.354.832
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.698 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 4.647 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GLSJ Holding ApS, CVR-nr. 20487909, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		